– С. 47.
- ¹⁴ Там само. – С. 30.
- ¹⁵ Там само. – С. 25.
- ¹⁶ Stenograficzne sprawozdania z trzeciej peryodu sejmu krajowego krolisoca Galicji i Lodomerji wraz z Wielkiem Ksiestwem Krakowskiem w roku 1866. – S. 529.
- ¹⁷ Качала С. Школи народні і їх вплив на бит матеріальний краю // Діло. – № 64. – 5 (17) червня 1884. – С. 1-4.
- ¹⁸ Качала С. Школи народні і їх вплив на бит матеріальний краю // Діло. – № 65. – 7 (19) червня 1884. – С. 1-4.
- ¹⁹ Там само. – С. 2.
- ²⁰ Там само. – С. 3.
- ²¹ Качала С. Школи народні і їх вплив на бит матеріальний краю // Діло. – № 66. – 9 (21) червня 1884. – С. 1-4.
- ²² Там само. – С. 2.
- ²³ Качала С. Школи народні і їх вплив на бит матеріальний краю // Діло. – № 68. – 14 (26) червня 1884. – С. 1-4.
- ²⁴ Качала С. Школи народні і їх вплив на бит матеріальний краю // Діло. – № 69. – 16 (28) червня 1884. – С. 1-4.
- ²⁵ Качала С. Бесіда посла о. Степана Качали, виголошена на 26-м засіданні Союму, дня 9/21 жовтня с.р. при дебаті над петицеєю оо. Змартвихвстанців // Діло (Додаток). – 1881. – Ч. 81. – 8 с.
- ²⁶ Батьковщина. – Ч. 46. – 4 (16) падолиста 1888. – С.